
UCHWAŁA Nr IX/15/25
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2025 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXI/9/20 z dnia 7 maja 2020 r. w sprawie określenia wysokości 
diet, ich obniżania i zasad wypłacania radnym Powiatu Piaseczyńskiego

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz § 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu 
powiatu (Dz. U. z 2021 r., poz. 1975) Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Rady Powiatu Piaseczyńskiego Nr XXI/9/20 z dnia 7 maja 2020 r. w sprawie 
określenia wysokości diet, ich obniżania i zasad wypłacania radnym Powiatu Piaseczyńskiego 
wprowadza się następujące zmiany:

1. Treść § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie:
„§ 2

1. Wysokość diety uzależniona jest od pełnionej przez radnego funkcji i wynosi:  
1) 100% - dla przewodniczącego Rady Powiatu,
2) 100% - dla pozaetatowego Członka Zarządu Powiatu,
3) 90% - dla wiceprzewodniczących  Rady Powiatu oraz przewodniczących komisji 

Rady Powiatu, 
4) 85% - dla wiceprzewodniczących komisji Rady Powiatu,
5) 80% - dla radnego będącego członkiem co najmniej dwóch komisji Rady Powiatu,
6) 40% - dla radnego będącego członkiem jednej komisji Rady Powiatu,
7) 20% - dla radnego niebędącego członkiem żadnej komisji Rady Powiatu.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Krzysztof Ł. Kasprzycki
/podpisano elektronicznie/


		2025-02-04T09:26:34+0000
	Krzysztof Łukasz Kasprzycki




